标 题：市场监管总局关于发布《标准铂铑10-铂热电偶检定规程》等13项国家计量技术规范的公告

索 引 号： 主题分类：公示公告

文 号：2022年第45号 所属机构：计量司

成文日期：2022年12月29日 发布日期：2023年01月11日

市场监管总局关于发布《标准铂铑10-铂热电偶检定规程》

等13项国家计量技术规范的公告

根据《中华人民共和国计量法》有关规定，现批准《标准铂铑10-铂热电偶检定

规程》等13项国家计量技术规范发布实施，现予以公告。

                                市场监管总局
2022年12月29日

《标准铂铑10-铂热电偶检定规程》等13项
国家计量技术规范名录

序号 编号 名称 批准日

期
实施日

期
备注

1 JJG 75—2022 标准铂铑10-铂热电偶

检定规程

2022-12-
27

2023-06-
27

代替
JJG 75—1995

2 JJG1190—2022 超声波燃气表
检定规程

2022-12-
27

2023-06-
27

3 JJG1191—2022 车用尿素加注机
检定规程

2022-12-
27

2023-06-
27

4 JJF 2012—2022 超声波燃气表
型式评价大纲

2022-12-
27

2023-06-
27

5 JJF 2013—2022 车用尿素加注机
型式评价大纲

2022-12-
27

2023-06-
27

6 JJF 2014—2022 金属振子式速率
陀螺仪校准规范

2022-12-
27

2023-06-
27

7 JJF 2015—2022 单轴倾角传感器
校准规范

2022-12-
27

2023-06-
27

8 JJF 2016—2022 阻尼振荡波模拟器
校准规范

2022-12-
27

2023-06-
27

9 JJF 2017—2022 （20～150）kV
X射线束半值层仪

校准规范

2022-12-
27

2023-06-
27

10 JJF 2018—2022 电荷量测量仪
校准规范

2022-12-
27

2023-06-
27

11 JJF 2019—2022 液体恒温试验设备
温度性能测试规范

2022-12-
27

2023-06-
27

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_11732